
 

 

POSTANOWIENIE NR 191/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Moryń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Moryniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 191/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Regionalne Biuro Geoparku, ul. Plac Wolności 2, 74-503 Moryń: 

 

1. Iwona Brodacka, zgłoszona przez KWW WŁADYSŁAWA 

KORNALEWICZA, zam. Przyjezierze 

2. Anna Eugenia Fira, zgłoszona przez KWW ANNY SOBCZYŃSKIEJ, 

zam. Moryń 

3. Maja Jarmoluk-Rogalska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Moryń 

4. Julia Koziniec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Przyjezierze 

5. Patryk Sebastian Matejko, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Moryń 

6. Edyta Aleksandra Mroczek, zgłoszona przez KWW ZIEMI MORYŃSKIEJ, 

zam. Gądno 

7. Regina Pręcikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gądno 

8. Krystyna Rybicka-Malinowska, zgłoszona przez KWW SŁAWKA JASKA, 

zam. Moryń 

9. Piotr Suchomski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Moryń 

10. Joanna Alina Szkuciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Moryń 

11. Małgorzata Joanna Wardęga, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowe Objezierze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Filialna w Witnicy, Witnica ul. Moryńska 15, 

74-503 Moryń: 

 

 

1. Edyta Bernadzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielin 

2. Seweryn Chrzanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mieszkowice 

3. Ewa Anna Fidyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Witnica 

4. Marlena Kołaczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Witnica 

5. Agata Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Witnica 

6. Klaudia Matuszczyk, zgłoszona przez KWW SŁAWKA JASKA, zam. Moryń 

7. Jakub Mariusz Trzop, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejskie Centrum Administracji, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

Klępicz 7A, 74-503 Moryń: 

 

1. Krzysztof Dumicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Przyjezierze 

2. Marcin Florczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Objezierze 

3. Emilia Marzena Komorowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bielin 

4. Agata Lewicka, zgłoszona przez KWW ANNY SOBCZYŃSKIEJ, zam. Bielin 

5. Izabela Maciejska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klępicz 

6. Hanna Potapińska, zgłoszona przez KWW SŁAWKA JASKA, zam. Moryń 

7. Justyna Irena Trochimiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Moryń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Bielinie, Bielin 27 A, 74-503 Moryń: 

 

1. Natalia Bernadzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bielin 

2. Karolina Dorota Bielawska, zgłoszona przez KWW ANNY SOBCZYŃSKIEJ, 

zam. Witniczka 

3. Agata Kagan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Moryń 

4. Jan Adam Markiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bielin 

5. Jolanta Iwona Przybył, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przyjezierze 

6. Marzena Maria Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Moryń 

7. Mateusz Śmiśniewicz, zgłoszony przez KWW ZIEMI MORYŃSKIEJ, 

zam. Gądno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Pomocy Społecznej, ul. Rynkowa 27, 74-503 Moryń: 

 

1. Aleksandra Weronika Cieluch, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Moryń 

2. Władysława Ferdynus, zgłoszona przez KWW ANNY SOBCZYŃSKIEJ, 

zam. Moryń 

3. Maria Fira, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Moryń 

4. Anna Wiesława Granda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Klępicz 

5. Lidia Anna Konecka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Moryń 

6. Regina Prus, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Moryń 

7. Irena Susicka, zgłoszona przez KWW SŁAWKA JASKA, zam. Moryń 

 

 


		2024-03-14T22:11:07+0100
	Anna Sienkiewicz




